



ประกาศเทศบาลตำบลหัวถนน
เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางนาม แซ่ตัน ชุมชนที่ ๘ บ้านป่าแก้ว
ตำบลหัวถนน อำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

ด้วยเทศบาลตำบลหัวถนน ได้ดำเนินการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ในวันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๕ เพื่อพิจารณากำหนดราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย บ้านนางนาม แซ่ตัน ชุมชนที่ ๘ บ้านป่าแก้ว ตำบลหัวถนน อำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี งบประมาณ ๕๔๐,๐๐๐.- บาท (-ห้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-) ราคากลาง ๕๕๓,๖๔๖.๘๙.- บาท (-ห้าแสนห้าหมื่นสามพันหก ร้อยสี่สิบหกบาทแปดสิบเก้าสตางค์-) และนายกเทศมนตรีได้พิจารณาเห็นชอบราคากลางโครงการดังกล่าว เรียบร้อยแล้ว

เทศบาลตำบลหัวถนน จึงขอประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าวัดแปลงกระถิน ชุมชนที่ ๙ ตำบลหัวถนน อำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี เพื่อให้เป็นไป ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขถึงฉบับ ที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง และระเบียบการจัดซื้อจัดจ้างที่เกี่ยวข้อง รายละเอียดตามแบบ สรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือนกรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕


(นายชัยศักดิ์ บุรณ์เจริญกิจ)
นายกเทศมนตรีตำบลหัวถนน

สำเนาถูกต้อง

(นางพรสวรรค์ แซ่ลิ้ว)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางนาม แซ่ตัน ชุมชนที่ ๘ บ้านป่าแก้ว ตำบลหัวถนน อำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่างเทศบาลตำบลหัวถนน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๕๕๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๔. โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมพื้นที่ปากทางหนา ๐.๑๕ เมตร จำนวนไม่น้อยกว่า ๖๘.๐๐ ตารางเมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๘๘๘.๐๐ ตารางเมตร โดยติดตั้งแผ่นป้ายระหว่างดำเนินการก่อสร้าง จำนวน ๒ ป้าย และติดตั้งแผ่นป้ายภายหลังโครงการก่อสร้างแล้วเสร็จ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหัวถนน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๕๓,๖๔๖.๘๙.- บาท (ห้าแสนห้าหมื่นสามพันหกร้อยสี่สิบหกบาทแปดสิบเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายพิเชษฐ์ บุรณเจริญกิจ
 - ๗.๒ นางสาวรัชณี ช้างภู
 - ๗.๓ นางสาววัชรีย์ พิมพ์

สำเนาถูกต้อง

(นางพรสวรรค์ แซ่ตั้ง)
ผู้อำนวยการกองคลัง

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางาม เขต ๓ ชุมชนที่ 8

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางาม เขต ๓ ชุมชนที่ 8 พร้อมพื้นที่ปากทางหนา 0.15 เมตร จำนวนไม่น้อยกว่า 68.00 ตารางเมตร

รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 888.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหัวถนน

ชุมชนที่ 8 บ้านป่าแก้ว ตำบลหัวถนน อำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหัวถนน

วันที่ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Fn | ราคาต่อ หน่วย x Fn | ราคากลาง | หมายเหตุ |
|--------------|---|--------|-------|--------------|------------|--------|-----------------------|-----------------------|--------------|
| 1 | งานปรับปรุงโครงสร้าง | | | | | | | | 31.00 -31.99 |
| | -งานปรับปรุงเกรดถนนเดิม (4.50 x 205.00) | 922.40 | ตร.ม. | 5.56 | 5,128.54 | 1.3607 | 7.57 | 6,978.41 | |
| | - ทรายรองพื้นหนา 5 ซม. | 44.40 | ลบ.ม. | 537.39 | 23,860.12 | 1.3607 | 731.23 | 32,466.46 | |
| 2 | งานผิวทาง | | | | | | | | หนา 0.15 ม. |
| | - คอนกรีตลูบาศก์ 15x15x15 ซม. | 888.00 | ตร.ม. | 399.03 | 354,338.64 | 1.3607 | 542.96 | 482,148.59 | |
| | มีค่าแรงจ่อประลัย 320 กก./ตร.ซม. | | | | | | | | |
| | - EXPANSION JOINT RB-19 | 8.00 | ม. | 143.79 | 1,150.32 | 1.3607 | 195.66 | 1,565.24 | |
| | - CONTRACTION JOINT RB-15(5) | 156.00 | ม. | 97.52 | 15,213.12 | 1.3607 | 132.70 | 20,700.49 | |
| | - LONGITUDINAL JOINT DB-16 | 0.00 | ม. | - | - | 1.3607 | - | - | |
| 3 | งานไหล่ทาง | | | | | | | | |
| | - ลูกตั้งข้างละ 0.30 เมตร หนา 0.20 เมตร | 24.60 | ลบ.ม. | 202.78 | 4,988.39 | 1.3607 | 275.92 | 6,787.70 | |
| | | | | | | | | สำเนาถูกต้อง | |
| | | | | | | | | (นางสาววรรค์ แซ่ตั้ง) | |
| | | | | | | | | (ผู้อำนวยการกองคลัง) | |
| | | | | | | | รวม | 550,646.89 | |
| | | | | | 404,679.13 | | | | |

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางาม เขตต้น ชุมชนที่ 8
โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 205.00 เมตร พร้อมพื้นที่ปากทางหนา 0.15 เมตร จำนวนไม่น้อยกว่า 68.00 ตารางเมตร
รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 888.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหัวถนน
ชุมชนที่ 8 บ้านป่าแก้ว ตำบลหัวถนน อำเภอพนมดงรัก จังหวัดบุรีรัมย์
เทศบาลตำบลหัวถนน

สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
วันที่ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | ราคาทุน | Fn | ราคาต่อ หน่วย x Fn | ราคากลาง | หมายเหตุ |
|--------------|--------|-------|-------|----------|------------|----|-----------------------|------------|----------|
| | | | | | 404,679.13 | | | 550,646.89 | |

| |
|------------|
| 404,679.13 |
| 1.3607 |
| 550,646.89 |
| 3,000.00 |
| 553,646.89 |
| 553,646.89 |

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 - 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 - 3 ป้ายโครงการ
- รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น
ปรับราคาเป็น

ทำแผนทำทမ်းสามพันหกกร้อยสี่สิบหกบาทแปดสิบเก้าสตางค์

หมายเหตุ
ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภอเมืองชลบุรี ราคา 34.96 บาท/ลิตร
ราคาพาณิชย์จังหวัดชลบุรี เดือน พฤษภาคม 2565

สำเนาถูกต้อง
(นางพรสวรรค์ แซ่ตั้ง)
ผู้อำนวยการกองคลัง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพิเชษฐ์ บุณณเจริญกิจ)

ลงชื่อ.....
(นางสาวรัชณี ช่างมู)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาววัชรีย์ พิมพ์)